朝陽科大 111學年度甄選入學重要日程
日程 重要事項

111.5.20(五)-5.27(五)
第一階段報名 (統一向聯合會報名)
報名至5.27(五)17:00止、繳費至5.27(五)24:00止

111.6.2(四)10:00 聯合會公告第一階段篩選結果

111.6.2(四)-6.8(三)
(各校截止日不同)

通過一階篩選之同學，才能進行第二階段報名及網路上傳(或勾
選)學習歷程備審資料(統一向聯合會報名)

報名至6.8(三)21:00止、繳費至6.8(三)24:00止

朝陽科技大學甄選入學線上說明會

日期：預計於6月3日(五)至6月8日(三)辦理

對象：通過本校甄選入學第一階段之考生

說明：屆時將通知所有通過本校一階之考生

資訊：線上說明會連結資訊，將公告於本校招生資訊網。

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/